
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza za osiągnięte 
wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz § 5 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały nr LIX – 178/2022 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju 
i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe, zmienioną Uchwałą nr LXI – 4/2023 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję, do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 

1) Małgorzata Izdebska  - przedstawiciel Burmistrza, 

2) Maciej Sotomski  - przedstawiciel Burmistrza, 

3) Dominika Wiśniewska  - przedstawiciel Burmistrza, 

4) Karol Cudny   - przedstawiciel Rady Miejskiej, 

5) Wojciech Plichta  - przedstawiciel Rady Miejskiej. 

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Posiedzenia Komisji są ważne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej 3 członków Komisji. 

3. Komisja rozpatruje wnioski o przyzanie nagród Burmistrza, z uwzględnieniem postanowień: 

1) Uchwały nr LIX – 178/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe; 

2) Uchwały nr LXI – 4/2023 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie szeczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe, o której mowa w punkcie 1. 

4. Prace Komisji przebiegają w następujących etapach: 

1) ocena wniosków pod względem formalnym- spełnienie wymogów formalnych decyduje o dopuszczeniu 
wniosku do dalszego postępowania, przy czym Komisja nie ma obowiązku wzywania wnioskodawców do 
uzupełniania braków formalnych we wnioskach. Komisja może wyłączyć z dalszego postępowania wnioski 
wypełnione nieczytelnie, niezawierające wszystkich wymaganych danych, bądź załączników; 

2) wnioski ocenione pozytywnie pod względem formalnym Komisja rozpatruje pod względem 
merytorycznym na podstawie informacji przedstawionych i udokumentowanych we wnioskach; 

3) Komisja proponuje nagrody do wysokości środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy. 
Decyzję o przyznaniu nagród podejmuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 

5. Z prac Komisji sporządza się protokół z postępowania o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki sportowe, 
który powinien zawierać informacje o składzie Komisji, listę kandydatów rekomendowanych do przyznania 
nagrody wraz z rekomendacją wysokości nagrody. 

6. Członkowie Komisji wykonują swoje zadania w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych. 

7. Komisja zakończy pracę z dniem podjęcia przez Burmistrza Wołomina ostatecznej decyzji o przyznaniu 
nagród za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: DDBCA4F5-0B1C-44D1-8EE3-174E7D5581A7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DDBCA4F5-0B1C-44D1-8EE3-174E7D5581A7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


